ria Madalena Klein, eis que em 30.06.2015 aposentou-se o..,Oro..SiegfriedJamke e ocorrera pe-
dido de demissão da Ora. Luciani Colcete em 03.11.2015;

b) Quantidade de Atendimentos e Locais: Os atendimentos são agendados no Centro de Espe-
cialidades e são cerca de 264 (duzentos e sessenta e quatro) atendimentos/mês, correspon-
dendo a média de 12 (doze) atendimentos/dia;

c) Forma de agendamento: Se o atendimento for classificado como urgência, a unidade entra
em contato direto com a Central de Marcação e se for eletivo a carta de referência é enviada